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ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

	8 августа 2016 г. 
	
	№ 22/202


 
с. Таборы

Об установлении количества переносных ящиков для участковых избирательных комиссий
[bookmark: _GoBack] 
В соответствии с пунктом 7 статьи 84 Избирательного кодекса Свердловской области, Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила: 
1. Установить количество переносных ящиков для участковых избирательных комиссий Таборинского муниципального района при проведении выборов в единый день голосования 18 сентября 2016 года в соответствии с приложением.
2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям.
3. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Владимирову В.А.

	Председатель
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии 
	
	

Л.М.Закревская



	Секретарь
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии
	
	

В.А.Владимирова





Приложение 
к решению Таборинской районной территориальной избирательной комиссии
от 8 августа 2016 г. № 22/202

Количество переносных ящиков для участковых избирательных комиссий Таборинского муниципального района при проведении выборов в единый день голосования 18 сентября 2016 года

	№ 
п\п
	№ участка
	Численность избирателей на 01.07.2016
	Количество переносных ящиков

	1
	879
	1087
	2

	 2
	880
	177
	1

	3
	881
	142
	1

	4
	883
	592
	2

	5
	884
	434
	1

	6
	886
	220
	1

	7
	887
	309
	1

	8
	888
	74
	1

	9
	889
	62
	1
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В соответствии с пунктом 7 статьи 84 Избирательного кодекса 


Свердловской области
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Таборинская районная территориальная 


избирательная комиссия 


решила


:


 


 


1. Установить количество переносных ящиков для участковых 


избирательных 


комиссий Таборинского муниципального района при 


проведении выборов в единый день голосования 18 сентября 2016 года в 


соответствии с приложением.


 


2. Направить настоящее решение участковым избирательным 


комиссиям.


 


3. Разместить настоящее решение на сайте Таб


оринской районной 


территориальной избирательной комиссии.


 


4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 


секретаря Владимирову В.А.
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  ТАБОРИНСКАЯ   РАЙОННАЯ    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ       РЕШЕНИЕ    

8   августа   201 6   г .     №   2 2 / 202  

    с. Таборы     Об установлении количества переносных ящиков для участковых  избирательных комиссий       В соответствии с пунктом 7 статьи 84 Избирательного кодекса  Свердловской области ,  Таборинская районная территориальная  избирательная комиссия  решила :     1. Установить количество переносных ящиков для участковых  избирательных  комиссий Таборинского муниципального района при  проведении выборов в единый день голосования 18 сентября 2016 года в  соответствии с приложением.   2. Направить настоящее решение участковым избирательным  комиссиям.   3. Разместить настоящее решение на сайте Таб оринской районной  территориальной избирательной комиссии.   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  секретаря Владимирову В.А.    

Председатель   Таборинской районной  территориальной избирательной  комиссии        Л.М.Закревская      

Секретарь   Таборинской районной  территориальной избирательной  комиссии       В.А.Владимирова  

 

